
Uchwala Nr XXV/346/2009
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie określenia zasad i trybu konsultacji dotyczących zmiany granic administracyjnych
Sołectw Bobolin i Dąbki.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.: Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz.
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)
w związku z § 12 ust.2 pkt 2 Statutu Gminy Darłowo z dnia 25 kwietnia 2003 roku (Dz. Urz.
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50 poz. 845)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1-
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami zamieszkałymi w Sołectwach
Bobolin i Dąbki w sprawie zmiany granic Sołectw Bobolin i Dąbki przez przyłączenie części
Sołectwa Bobolin do Sołectwa Dąbki, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie następującej treści: „Czy jesteś za
zmianą granic administracyjnych Sołectw Bobolin i Dąbki przez przyłączenie części Sołectwa
Bobolin do Sołectwa Dąbki w sposób określony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do
uchwały?."

§2.
1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby mające stały pobyt na terenie Sołectw
Bobolin i Dąbki, które w dniu konsultacji ukończą 18 lat.
2. Wykaz osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach sporządza Wójt Gminy
Darłowo.

§ 3 .
Konsultacje przeprowadza się na wspólnym zebraniu mieszkańców Sołectw Bobolin i Dąbki.

§4.
1. W czasie zebrania mieszkańcy Sołectw Bobolin i Dąbki winni być wyczerpująco
poinformowani o sprawie będącej przedmiotem konsultacji, a następnie po dyskusji,
mogą wyrazić swoją opinię.



2. Wyrażenie opinii polegać będzie na zakreśleniu przez mieszkańców rubryki „TAK" lub
„NIE" lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU" na ankietach konsultacyjnych według wzoru
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.
Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji do spraw
przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi
Wójt Gminy Darłowo w formie zarządzenia.

§6.
1. Zebranie mieszkańców w celu przeprowadzenia konsultacji zwołuje Wójt Gminy Darłowo.
2. Ogłoszenie o zebraniu winno być dokonane co najmniej na 7 dni przed jego terminem
poprzez umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo,
w siedzibie Sołectw Bobolin i Dąbki oraz w innych miejscach zamieszczania ogłoszeń.

§7-
1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących.
2. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla Rady Gminy Darłowo, podejmującej uchwałę
w sprawie zmiany granic administracyjnych Sołectw Bobolin i Dąbki.

§8.
Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Darłowo złoży Radzie Gminy Darłowo
sprawozdanie na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji.

§9.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§10.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXV/346/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

ANKIETA KONSULTACYJNA DOTYCZĄCA ZMIANY GRANIC
ADMINISTRACYJNYCH SOŁECTW BOBOLIN I DĄBKI

„Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Sołectw Bobolin
i Dąbki przez przyłączenie części Sołectwa Bobolin do Sołectwa
Dąbki w sposób określony na mapie stanowiącej załącznik
graficzny do uchwały?."

Pouczenie:
1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby mające stały pobyt na terenie Sołectw
Bobolin i Dąbki, które w dniu konsultacji ukończą 18 lat.
2. Pobytem stałym jest zamieszkanie w określonej miejscowości pod oznaczonym adresem
z zamiarem stałego przebywania.
3. Udział w konsultacjach odbywa się poprzez zakreślenie znakiem „X" jednej rubryki
umieszczonej z prawej strony wyrażeń: „TAK", „NIE", „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU".


